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Врз основа на член 50 (став 1) точка 16 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник нa РМ“ бр.5/2002), член 62 (став 1) алинеа 14 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 5/21) и член 9 од Правилникот за доделување стипендии на студенти, 
жители на општина Гевгелија, бр. 09-1867/1 од 22.11.2023 година, 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден  21.12.2023 година  донесе 

 

ОДЛУКА ЗА ИЗБОР 
на 5 (пет) студенти за стипендирање  од општина Гевгелија, 

запишани на Медицинските факултети-отсек општа медицина,  за 

академска 2023/2024 година  

 

1. На: 

      - Вили Петрова од Богородица, студент во прва година  на  Медицински 

факултет, насока општа медицина при Универзитет „Гоце Делчев“  - 

Штип; 

-  Марија Јовановска од Гевгелија, студент во прва година на  

Медицински Факултет, насока општа медицина, при Универзитет 

„Св.Кирил и Методиј“ -Скопје; 

- Лилјана Ангова од Гевгелија, студент во прва година на Факултет за 

Медицински науки, насока општа медицина при Универзитет „Гоце 

Делчев“  - Штип; 

- Тања Маркова од Гевгелија, студент во прва година на Факултет за 

Медицински науки, насока општа медицина при Универзитет „Св.Кирил 

и Методиј“ –Скопје.  

- Ана Марија Горговска од Гевгелија, студент во прва година на  

Факултет за Медицински науки, насока општа медицина при 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 

Им се доделува стипендија за студирање почнувајќи од академска 

2023/2024 година, па се до завршување на студиите, доколку се редовни 

студенти, во износ од 6.000 денари месечно, за 10 месеци, односно за 

месеците од септември до јуни за секоја студиска година. 

 

2. Стипендиите  ќе се исплатат од Буџетот на општина Гевгелија, врз основа 

на Договор кои ќе биде склучен помеѓу Општина Гевгелија и корисникот  на 

стипендијата. 
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3. Ова Одлука влегува во сила со денот  на донесувањето, а ќе  се објави  во 

„Службен гласник на општина Гевгелија“. 

Образложение 

Врз основа на Одлука за доделување на 5 (пет) стипендии на студенти од 
општина Гевгелија запишани на Медицинските факултети на РСМ за академска 
2023/24 година, бр. 09-1813/1 од 15.11.2023, донесена од Советот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр. 14/2023),  Комисијата за 
образование, култура и спорт на Советот на општина Гевгелија донесе Правилник 
за доделување стипендии на студенти, жители на општина Гевгелија бр.09-1867/1 
од 22.11.2023 година. Согласно Одлуката бр. 09-1813/1 и Правилникот бр. 09-
1867/1, Градоначалникот на општина Гевгелија распиша Конкурс за доделување 
на 5 (пет) стипендии на студенти од општина Гевгелија запишани на 
Медицинските факултети на РСМ-отсек општа медицина за академска 2023/2024 
година, бр. 08-1837/3 од 22.11.2023 година. 

Конкурсот беше објавен на веб-страната на општина Гевгелија и медиумите 
во општина Гевгелија, ТВ Нова, како и на огласната табла на Општина Гевгелија.  

Комисијата ги разгледа пристигнатите пријави од студенти запишани на на 
Медицинските факултети на РСМ-отсек општа медицина, утврди дека сите  5 (пет) 
пријави имаат целосна документација, изврши бодување на пријавените 
кандидати и изготви конечна ранг-листа. Предлогот, сите 5 (пет) рангирани  
кандидати, кои ќе добијат стипендии почнувајќи од академска 2023/2024 година, 
се до завршувањето на студиите, заедно со Записникот од целокупната постапка, 
бр.08-1837/10 од 20.12.2023 година и Конечната ранг листа бр. 08-1837/11 листа, 
со пропратно писмо бр. 08-1837/12, го достави до градоначалникот за 
одлучување, при што градоначалникот донесе Одлука како во диспозитивот. 

ПРАВНА ПОУКА: Против оваа Одлука, може да се поднесе приговор до   Комисијата за образование, 
култура и спорт на Советот на општина Гевгелија, во рок од 5 (пет) дена, од денот 
на добивањето на известувањето. 

                                                                                       Градоначалник 
  на Општина Гевгелија                                                                                                                                

 
                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
                                           
Бр.08-1837/11 
21.12.2023 
Гевгелија                                                                                    
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Врз основа на член 50 (став 1) точка 16 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник нa РМ“ бр.5/2002), член 62 (став 1) алинеа 14 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 5/21) и член 9 од Правилникот за доделување 5(пет) стипендии на 
студенти на Машинските и Електротехничките факултети од општина Гевгелија за 
академска 2023/24 година,  бр. 09-1866/1 од 22.11.20223 година, Градоначалникот 
на општина Гевгелија на ден  21.12.2023 година  донесе: 

 
ОДЛУКА ЗА ИЗБОР 

на 1 (еден) на студент за стипендирање од општина Гевгелија, 
запишан на Машинскиот Факултет при Универзитет „Св.Кирил и 

Методиј“-Скопје, за академска 2023/2024 година 
 

1. На: 

Петар Сашо Ефремов од Гевгелија, ул. „Панче Пешев“ бр. 23, студент во прва 

година на Машински факултет при Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-Скопје:  

-  Му се доделува стипендија за студирање почнувајќи од академска  2023/2024 

година, па се до завршување на студиите, доколку се редовни студенти, во износ 

од 6.000 денари месечно, за 10 месеци, односно за месеците од септември до 

јуни за секоја студиска година. 

     2. Стипендиите  ќе се исплатат од Буџетот на општина Гевгелија, врз              основа  

на Договори кои ќе бидат склучени помеѓу Општина Гевгелија и секој од 

корисниците на стипендии. 

     3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе    биде 

објавена во „Службен гласник на општина Гевгелија“. 

 
Образложение 

Врз основа на Одлука  за доделување 5 (пет) стипендии на студенти од 
општина Гевгелија, запишани на Машински и Електротехнички факултети на РСМ, 
за академска 2023/24 година, бр. 09-1812/1 од 15.11.2023 година, („Службен 
гласник на општина Гевгелија“  бр. 14/2023),  Комисијата за образование, култура 
и спорт на Советот на општина Гевгелија донесе Правилник за доделување 
стипендии на студенти, жители на општина Гевгелија бр.09-1866/1 од 22.11.2023 
година. Согласно Одлуката бр. 09-1812/1 и Правилникот бр.09-1866/1, 
Градоначалникот на општина Гевгелија распиша Конкурс бр. 08-1838/3 од 
22.11.2023 година за доделување на 5 (пет) стипендии на студенти од општина 
Гевгелија запишани на Машински и Електротехнички факултети на РСМ за 
академска 2023/2024 година.   

Конкурсот беше објавен на веб-страната на општина Гевгелија и медиумите 
во општина Гевгелија, ТВ Нова, како и на огласната табла на Општина Гевгелија.   

Комисијата ја разгледа единствената пристигната пријава од студент 
запишан на Машиниски факултет при Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-Скопје и  
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утврди дека истата има целосна документација, изврши бодување на едниствено 
пријавениот кандидат и изготви конечна ранг-листа. Предлогот, единствено 
рангираниот кандидат, кои ќе добие стипендии почнувајќи од академска 2023/2024 
година, се до завршувањето на студиите, заедно со Записникот од целокупната 
постапка  бр.08-1838/6 од 20.12.2023 и Конечната ранг листа, бр. 08-1838/6 листа 
со пропратно писмо бр. 08-1838/8 година, го достави до градоначалникот за 
одлучување, при што градоначалникот донесе Одлука како во диспозитивот. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против оваа Одлука, може да се поднесе приговор до   Комисијата за 

образование, култура и спорт на Советот на општина Гевгелија, во рок од 5 (пет) 
дена, од денот на добивањето на известувањето. 

 
 
                                                                                                  Градоначалник 

  на Општина Гевгелија                                                                                                                                
 
                                                                                        Андон Сарамандовс.р. 
 
 
Бр. 08-1838/7                                                                           
21.12.2023 
Гевгелија                                                                                                                                                   

     

 
 

-------------------------------------------------------------  
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Г1 – поддршка на локалниот економски 
развој, во износ од 200.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и 
развој на информатички технологии – Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фондација за локален развој и развој на информатички технологии - Гевгелија од 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за програмски 
активности предвидени со Програмата за активности на општина Гевгелија во областа на 
Фондацијата за локален економски развој и развој на информатички технологии (за месец 
септември 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/561                Градоначалник 
4.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                           Андон Сарамандов с.р. 
-------------------------------------------------------  

 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 културни манифестации и творештво, 
во износ од 156.108,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ 
од Гевгелија за плати придонеси и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Пионерски Дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за плати придонеси и тековни трошоци за месец ноември 2023 
година. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 156.108,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/562                Градоначалник 
4.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
---------------------------------------------------------------------    

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 250.000,00 денари се доделуваат на Ракометен клуб „Партизан – 2016 Спорт“ од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ракометен клуб „Партизан – 2016 Спорт“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 250.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/563                Градоначалник 
7.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                        Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------     
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 
30.000,00 денари, се доделуваат на Билјана Трајанова од Гевгелија за еднократна 
парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Билјана Трајанова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/574                Градоначалник 
14.12.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------     
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 20.000,00 денари се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип 
Броз Тито“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/577                Градоначалник 
15.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------------    

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 20.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани 
„Чејнџмејкерс“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Чејнџмејкерс“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/578                Градоначалник 
18.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
---------------------------------------------------------------    

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 2.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Димитар 
Новаков од Гевгелија за учество во проектот „Гостување на Битолски книжевен круг во 
Гевгелија“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Димитар Новаков.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во проектот „Гостување на Битолски книжевен 
круг во Гевгелија“ како дел од програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
Бр. 12-37/586                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 4.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Илија 
Караџов од Гевгелија за учество во проектот „Гостување на Битолски книжевен круг во 
Гевгелија“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Илија Караџов.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во проектот „Гостување на Битолски книжевен 
круг во Гевгелија“ како дел од програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 4.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
Бр. 12-37/587                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------    
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 1.500,00 денари и персонален данок се доделуваат на Васко 
Трајков од Гевгелија за учество во проектот „Гостување на Битолски книжевен круг во 
Гевгелија“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Васко Трајков.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во проектот „Гостување на Битолски книжевен 
круг во Гевгелија“ како дел од програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ  
 



28 декември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број15 страна 1165 

од 1.500,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
Бр. 12-37/588                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------    
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 6.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Зоран 
Пејковски од Битола за учество во проектот „Гостување на Битолски книжевен круг во 
Гевгелија“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Зоран Пејковски.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во проектот „Гостување на Битолски книжевен 
круг во Гевгелија“ како дел од програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 

Бр. 12-37/589                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 6.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Михајло 
Свидерски од Битола за учество во проектот „Гостување на Битолски книжевен круг во 
Гевгелија“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Михајло Свидерски.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во проектот „Гостување на Битолски книжевен 
круг во Гевгелија“ како дел од програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
Бр. 12-37/590                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------    

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година 

 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 10.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на 
Елизабета Инадеска Ефремова од Гевгелија за учество во проектот „Литературна 
работилница по повод Месец на книгата“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Елизабета Инадеска Ефремова.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 

на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во проектот „Литературна работилница по 
повод Месец на книгата“ како дел од програмски активности предвидени со Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 

Бр. 12-37/591                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 2.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Виолета 
Чугунцалиева од Гевгелија за наградени есеи, прва награда од проектот „Литературна 
работилница по повод Месец на книгата“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Виолета Чугунцалиева.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на освоена прва награда по Конкурсот „Есеј на слободна тема“ од 
проектот „Литературна работилница по повод Месец на книгата“ како дел од програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
Бр. 12-37/592                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 1.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Весна 
Папучиева од Гевгелија за наградени есеи, втора награда од проектот „Литературна 
работилница по повод Месец на книгата“ . 
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2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Весна Папучиева.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на освоена втора награда по Конкурсот „Есеј на слободна тема“ од 
проектот „Литературна работилница по повод Месец на книгата“ како дел од програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 

Бр. 12-37/593                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 500,00 денари и персонален данок се доделуваат на Ѓорги 
Новаковски од Гевгелија за наградени есеи, трета награда од проектот „Литературна 
работилница по повод Месец на книгата“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Ѓорги Новаковски.  
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 
О б р а з л о ж е н и е 

 
ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 

на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на освоена трета награда по Конкурсот „Есеј на слободна тема“ од 
проектот „Литературна работилница по повод Месец на книгата“ како дел од програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 500,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
Бр. 12-37/594                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 2.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Ирина 
Алчинова од Гевгелија за наградени есеи, прва награда од проектот „Литературна 
работилница по повод Месец на книгата“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Каранфилка Алчинова (родител).  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023  
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година за исплата на освоена прва награда по Конкурсот „Расказ на слободна тема“ од 
проектот „Литературна работилница по повод Месец на книгата“ како дел од програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/595                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 1.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Марија 
Јанчева од Гевгелија за наградени есеи, втора награда од проектот „Литературна 
работилница по повод Месец на книгата“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Наташа Јанчева (родител).  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на освоена втора награда по Конкурсот „Расказ на слободна тема“ од 
проектот „Литературна работилница по повод Месец на книгата“ како дел од програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
Бр. 12-37/596                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 500,00 денари и персонален данок се доделуваат на Георгина 
Ризова од Гевгелија за наградени есеи, трета награда од проектот „Литературна 
работилница по повод Месец на книгата“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Игор Ризов (родител).  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на освоена трета награда по Конкурсот „Расказ на слободна тема“ од 
проектот „Литературна работилница по повод Месец на книгата“ како дел од програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 500,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
Бр. 12-37/597                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 2.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Верица 
Стефаноска од Гевгелија за наградени есеи, прва награда од проектот „Литературна 
работилница по повод Месец на книгата“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Ана Стефаноска (родител).  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на освоена прва награда по Конкурсот „Дизајн на корица  на книга“ од 
проектот „Литературна работилница по повод Месец на книгата“ како дел од програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
Бр. 12-37/598                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
---------------------------------------------------------    

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 



28 декември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број15 страна 1174 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 1.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Георгина 
Тошева од Гевгелија за наградени есеи, втора награда од проектот „Литературна 
работилница по повод Месец на книгата“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Јованка Тошева (родител).  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на освоена втора награда по Конкурсот „Дизајн на корица  на книга“ од 
проектот „Литературна работилница по повод Месец на книгата“ како дел од програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
Бр. 12-37/599                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и  
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творештво, во износ од 500,00 денари и персонален данок се доделуваат на Спасе Ќириќ 
од Гевгелија за наградени есеи, трета награда од проектот „Литературна работилница по 
повод Месец на книгата“ . 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Софка Ќириќ (родител).  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на освоена трета награда по Конкурсот „Дизајн на корица  на книга“ од 
проектот „Литературна работилница по повод Месец на книгата“ како дел од програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 500,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 

Бр. 12-37/600                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------ 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 - 
Градоначалник во износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани 
„Чејнџмејкерсс“ од Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
 



28 декември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број15 страна 1176 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Чејнџмејкерс“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија за организирање 
програмски активности во 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/579                Градоначалник 
18.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
-------------------------------------------------------- 
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